
Università degli Studi di Bari 

 

 

 

 
Decreto n. 2471 

 
IL RETTORE 

 

 

 
VISTA  la legge 30/12/2010, n. 240  e s.m.i.–art.22-; 
 
VISTO il D.M. 09/03/2011, n.102 
 
VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni di ricerca emanato con 

D.R.n. 4366 del 29/06/2011; 
 
 VISTO il D.R.n. 2947 del 12/06/2012 con il quale, è stata indetta n. 1 procedura selettiva pubblica, per 

titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno relativo a specifico programma (assegno di 
tipo B – programma di ricerca n. 05.17) per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo: “ 
Identificazione e caratterizzazione molecolare degli mRNAs espressi dai geni per la biosintesi 
dell’amido in frumento duro” presso il Dipartimento di Bioscienze, biotecnologie e scienze 
farmacologiche, per complessivi anni 1 (uno) nell’ambito del progetto PON 01_01145 finanziato 
dal MIUR; 

 
VISTE le istanze dei candidati; 
 

VISTO l’estratto del verbale con il quale il Dipartimento di Bioscienze, biotecnologie e biofarmaceutica 
(già Dipartimento di Bioscienze, biotecnologie e scienze farmacologiche), seduta del 
07/05/2013, nel far presente che “Nell’ambito dei primi controlli attuati sugli Stati di 
Avanzamento Lavori dei PON Ricerca e Competitività 2007-2013, è stato richiamato il puntuale 
rispetto degli obblighi di informazione e pubblicità a carico dei soggetti attuatori” chiede la 
revoca del succitato D.R.n. 2947 del 12/06/2012 in quanto lo stesso non riporta né il “logo-
firma” richiesto dalle Linee Guida ministeriali, né la esatta denominazione del progetto PON; 

 

D E C R E T A :  

 
Per i motivi addotti in premessa il D.R. n. 2947 del 12/06/2012, relativo all’indizione di n. 1 procedura selettiva 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno relativo a specifico programma (assegno di 
tipo B – programma di ricerca n. 05.17) per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo: “Identificazione e 
caratterizzazione molecolare degli mRNAs espressi dai geni per la biosintesi dell’amido in frumento duro” 
presso il Dipartimento  Bioscienze, biotecnologie e scienze farmacologiche durata anni 1 (uno) e gli atti 
conseguenti già posti in essere,  sono revocati. 
Bari, 12/06/2013 

IL  RE T T O R E 
                                F.to prof. Augusto Garuccio 

 
 
 
 
 
 

 
Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione 

Coordinamento della Macro Area Personale Docente 
Area Ricercatori e Assegni di Ricerca Settore Assegni di Ricerca

 


